
[ 1 / 8 ] 

 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   Obec Bystročice 

Sídlo:    Bystročice 6, 779 00 Bystročice 

Zastoupený:   PhDr. Marta Turečková, starostka obce 

Tel. / mail:  +420 606 725 126 / bystrocice@volny.cz 

IČ / DIČ:   00298735 / CZ00298735 

Bankovní spojení:  ČNB, č.ú.: 94-8915811/0710 

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Marta Turečková, starostka obce 

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických:  PhDr. Marta Turečková, starostka obce 

(dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel:   COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo:    Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Zastoupený:  Milan Zezulka, jednatel 

   Ing. Tomáš Tichý, obchodní ředitel (na základě plné moci) 

Tel. / mail:  +420 571 646 430 / commodum@commodum.cz 

IČ / DIČ:  46577238 / CZ46577238 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, spis. vložka 3318   

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 4000702801/0100   

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Tichý, obchodní ředitel  

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických:  Ing. Tomáš Tichý, obchodní ředitel 

(dále jen zhotovitel) 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při rekonstrukci dvou místních komunikací v obci 

Bystročice (místní komunikace 10c a 16c) v rozsahu dle zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána ve 

výběrovém řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Bystročice – obnova místních 

komunikací 10c a 16c“, zadávané na základě obecné výjimky dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

2.2 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu 

dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4. 

2.3 Dílem se rozumí realizace stavebních prací při rekonstrukci dvou místních komunikací v obci Bystročice 

(místní komunikace 10c a 16c). Bližší specifikace předmětu zakázky je dána projektovou dokumentací 

zpracovanou Ing. Rostislavem Grebíkem (ČKAIT 1202111) v srpnu 2021. 

2.4 Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo 

prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahuji termíny dokončení díla, ceny položek 

víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních 

položek bude stanovena po předchozím odsouhlasení Objednatele. 

2.5 Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře. 



[ 2 / 8 ] 

 

2.6 Místem plnění zakázky je intravilán obce Bystročice, konkrétně pozemky parc. č. 47/5, 423, 425, 439/3 

a 439/10; vše v katastrálním území Bystročice [616672]. 

 

3. DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Předpokládaný termín předání staveniště: 07/2023 (konkrétní termín na výzvu zadavatele nejpozději 

2 kalendářní týdny předem). 

3.2 Předpokládané datum zahájení realizace zakázky: nejpozději do 2 týdnů od předání staveniště. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje končit realizaci zakázky nejpozději do 30.11.2023. Termínem ukončení realizace 

zakázky se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný termín dokončení. Rozumí se tím 

den, kdy dílo bude protokolárně předáno dodavatelem a převzato zadavatelem (objednatelem díla) po 

odstranění všech vad a nedodělků bránících užívání díla, a to včetně předání související dokumentace 

(k uskutečnění závěrečné kontrolní prohlídky stavby před kolaudací). 

3.4 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín předání staveniště / zahájení realizace 

zakázky, resp. při neobdržení dotační podpory nepředat staveniště a ukončit smlouvu s vybraným 

dodavatelem dohodou ještě před zahájením plnění. 

 

4. CENA ZA DÍLO 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je 

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 2 597 395,08 Kč 

DPH 21 % 545 452,97 Kč 

Cena celkem vč. DPH 3 142 848,05 Kč    

4.2 Cena byla dohodnuta na základě Zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový 

rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění 

smluvních pokut. Na jeho základě bude Objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací 

a služeb, které bude podkladem pro fakturaci Zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. 

Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění díla. 

4.3 Cena je platná po celou dobu provádění díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad 

a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu 

provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková 

cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

4.4 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních 

a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek:  

a) pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím lhůty pro provedení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti; 

b) pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla; 

c) pokud Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla. 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena díla bude fakturována a placena měsíčně na základě zadavatelem odsouhlaseného přehledu 

realizovaných stavebních prací, který bude vystaven zhotovitelem k odsouhlasení zadavatelem, a to až 

do výše 90 % celkové ceny díla. Závěrečná faktura na doplatek zbývající části celkové ceny díla bude 

vystavena po dokončení a konečném protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad 

a nedodělků z přejímky díla. 



[ 3 / 8 ] 

 

5.2 Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Závazek úhrady se považuje 

za dodržený, bude-li nejpozději v poslední den lhůty odepsána předmětná platba z účtu zadavatele ve 

prospěch účtu zhotovitele. 

5.3 Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 

Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává 

běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5.4 Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení faktury a čísla IČ a DIČ 

b) název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů 

c) číslo smlouvy + název veřejné zakázky 

d) předmět plnění 

e) cena provedených prací 

f) DPH v plné výši  

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění 

h) účtovaná částka 

i) den vystavení a splatnosti faktury 

j) v příloze oboustranně odsouhlasený výkaz výměr nebo soupis provedených prací. 

 

6. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

6.1 Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě 

a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně 

platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 

škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel. 

6.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy 

na pracovištích objednatele. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně 

své pracovníky a urči způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 

6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 

odpady a nečistoty vzniklé při realizací díla. Dojde-li ze strany Zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke 

znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je Zhotovitel povinen silnice, 

plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu.   

6.4 Zhotovitel odpovídá za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, 

o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, či může mít negativní dopad na zdraví či životní prostředí. 

Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či 

předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. 

6.5 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní 

doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na 

plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 

Zhotovitelem či jeho poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních 

závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 

pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje 

přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce. 



[ 4 / 8 ] 

 

6.6 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost Objednatele předložit kompletní 

seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto 

poddodavatelů. 

6.7 Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba 

povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.), a to minimálně 

po dobu 10 let od finančního ukončení projektu (tj. od uhrazení poslední Zhotovitelem vystavené 

faktury, resp. uhrazení poslední části přiznané dotační podpory Objednateli, podle toho, která z těchto 

skutečností nastane později). 

6.8 Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému 

provádění díla bez zbytečného prodlení od podpisu smlouvy, leda by k datu podpisu smlouvy nebylo 

ukončeno stavební řízení. Potom k protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde hned po 

dokončení příslušného stavebního řízení.  

6.9 Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které Zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních 

vad a neporušují zejména práva třetích osob.  

6.10 Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v 

dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele 

nejméně 3 kalendářní dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty. 

6.11 Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn 

předmětné práce po provedení dostatečné fotodokumentace zakrýt. Bude-li v tomto případě 

Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 

Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s 

odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel. 

6.12 Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický dozor 

stavebníka, autorský dozor. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění stavby aktivně 

spolupracovat s technickým dozorem stavebníka a s projektantem – osobou vykonávající činnost 

autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 

6.13 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky 

č. 499/2006 Sb. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti 

rozhodné pro plnění smlouvy. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. Dále jsou do 

stavebního deníku oprávněni provádět zápisy: technický dozor stavebníka, projektant pověřený 

výkonem autorského dozoru, orgány státního stavebního dohledu, popř. jiné kontrolní orgány a další 

zmocnění zástupci Objednatele a Zhotovitele. 

6.14 Povinnost vést SD Zhotovitelem končí provedením díla. 

 

7. PŘEVZETÍ DÍLA 

7.1 Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních 

dnů před termínem předání/ dílčího předání. 

7.2 Dílo vymezené čl. 2 této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené 

protokolárním předáním objednateli. 

7.3 Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné 

podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využíváni díla. Drobné vady a/nebo 

nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělky, nebrání 

užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nebudou 

překážkou převzetí díla Objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto 

případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo 



[ 5 / 8 ] 

 

nedodělků zjištěných při přejímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů 

jejich odstranění. 

7.4 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních 

stran. Zápis (protokol) o předání a převzetí bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla 

a soupis případných vad a nedodělků. Přílohou protokolu bude i soupis předaných dokladů, dnem 

podpisu zápisu o předání a převzetí díla Objednatelem je dílo považované za předané Zhotovitelem 

a převzaté Objednatelem.  

7.5 Protokolárním předáním a převzetím díla přechází ze zhotovitele na objednatele vlastnictví díla 

i odpovědnost za škody. Po celou dobu zhotovování díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na díle 

i škody způsobené jeho činností objednateli či třetím osobám. Pokud by došlo k ukončení smluvního 

vztahu před řádným dokončením díla, bude součástí vypořádání vztahů i majetkové vypořádání části díla 

odpovídající do té doby uhrazené části celkové ceny díla. 

 

8. ZÁRUKA ZA DÍLO 

8.1 Záruční lhůta na dílo jako celek se sjednává v délce 60 měsíců, přičemž záruční doba začíná běžet den 

po dni protokolárního předání díla. Takto poskytnutá záruka platí za předpokladu dodrženi všech 

pravidel provozu a údržby. 

8.2 Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

8.3 Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této 

smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit 

k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření 

zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožni zhotoviteli v této lhůtě zahájit 

práce na odstranění vad, dohodnou smluvní strany písemně termín jiný. 

8.4 V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se 

zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných 

vad. 

8.5 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení (není-

li smluvními stranami sjednán termín jiný dle odst. 3 tohoto článku smlouvy), je objednatel oprávněn 

pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel 

vyjadřuje svůj souhlas. 

 

9. SMLUVNÍ POKUTY 

9.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:  

a) sankce za nesplnění termínu dokončení díla činí 0,1 % ze sjednané ceny díla za každý kalendářní 

den prodlení 

b) sankce za případné neodstranění nedodělku či vady uvedené v zápise o předání a převzetí 

v dohodnutém termínu činí 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za 

každý den prodlení 

c) sankce za zjištěné pochybení dodržování pracovněprávních předpisů a dalších povinností, 

definovaných v čl. 6.5 této smlouvy, a předpisů BOZP ze strany Zhotovitele, resp. pracovníků 

Zhotovitele činí 10.000, - Kč za každé takové zjištěné a zdokladované pochybení 

 

 



[ 6 / 8 ] 

 

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:  

a) sankce za případnou pozdní úhradu faktury činí 0,1 % z fakturované částky za každý kalendářní 

den prodlení 

9.2 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou 

smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může 

být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet. 

 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

10.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla: 

a) kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 

dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy; 

b) upozorňovat na zjištěné nedostatky; 

c) dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není 

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné 

vážné škody. 

10.2 Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na 

realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě 

zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. 

10.3 Smluvní strany se dohodly, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení realizace díla 

vzniklé z důvodů klimatických podmínek na staveništi. Nastanou-li takové podmínky, při nichž bude 

nutno z technologických důvodů přerušit realizaci díla, sepíšou o tom zúčastněné strany zápis do 

stavebního deníku včetně odůvodnění přerušení stavby a plánovaného termínu pokračování v realizaci 

díla. Toto ujednání vstupuje v platnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran ve 

stavebním deníku. Smluvní termín dokončení realizace díla se potom posouvá o stejný počet 

kalendářních dní, po který je stavba z výše uvedených důvodů a za výše uvedených podmínek přerušena. 

10.4 Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků následkem vyšší moci. 

Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této smlouvy jako následek nevyhnutelných 

událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění předmětu díla a které smluvní strana, 

uplatňující působení vyšší moci, nemohla předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže 

tato dotčená smluvní strana ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí. Vyskytne-li se působení vyšší 

moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu jejího působení. Smluvní strana postižena 

vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit písemně o zahájení působení vyšší moci do deseti 

dnů, a totéž se týká konce působení vyšší moci. Pokud by tak neučinila, nemůže se smluvní strana 

odvolávat na působení vyšší moci. 

10.5 Objednatel informuje zhotovitele, že realizace zakázky je podmíněna spolufinancováním z dotačního 

programu MMR. Objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na úspěch dotační žádosti a případné 

přiznání dotační podpory realizovat zakázku v plném rozsahu, částečně nebo ji nerealizovat vůbec. 

Případné upřesnění rozsahu díla (pokud bude aplikováno výše uvedené právo) bude provedeno ve formě 

dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen nejpozději před předáním staveniště a zahájením prací. 

 

11. VZÁJEMNÝ STYK A DORUČOVÁNÍ 

11.1 Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávána v písemné podobě, a to jak v listinné, tak 

v elektronické formě. Listinná oznámení budou doručena osobně, doporučenou poštou se 

zaplaceným poštovným nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této 

smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle 



[ 7 / 8 ] 

 

ustanovení této smlouvy. Oznámení v elektronické podobě budou doručena prostřednictvím datové 

zprávy do níže uvedené datové schránky příslušné smluvní strany. Oznámení v listinné podobě se bude 

považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na 

poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Oznámení v elektronické podobě se bude 

považovat za doručené okamžikem doručení do datové schránky příjemce. 

11.2 Oznámení budou zasílána na adresy: 

Objednatele:  Obec Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Bystročice 

IDDS: 7c9bntr 

Zhotovitele: COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice                            

IDDS: mtvuiup 

 

12. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

12.1 Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto 

smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. 

12.2 Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) prodlení zhotovitel delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán; 

b) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty; 

c) prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací;  

d) soustavné nebo zvlášť hrubé porušeni provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, 

k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal; 

e) soustavné nebo zvlášť hrubé porušeni podmínek jakosti díla; 

f) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs; 

g) proti zhotoviteli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení; 

h) proti zhotoviteli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 

 

13. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

13.1 Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti 

výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném 

znění, a předpisy souvisejícími. 

13.2 Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit 

cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců. 

13.3 V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele. 

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Smluvní strany souhlasí s elektronickou komunikací prostřednictvím e-mailů v průběhu realizace 

předmětu smlouvy. Zpracovatel osobních údajů prohlašuje, že s osobními údaji nakládá v souladu s 

článkem 28 GDPR. 

14.2 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě, 

výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ (v elektronické podobě) a podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

14.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

14.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona            

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, do této Smlouvy oběma smluvními stranami. 



[ 8 / 8 ] 

 

14.5 Smluvní strany potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své 

svobodné a vážné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 

připojují své uznávané elektronické podpisy. 

14.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou Příloha č.1: Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………….………….       …………………………………….………. 

PhDr . Marta Turečková,   Ing. Tomáš Tichý, 

starostka obce Bystročice      obchodní ředitel 



Příloha č.1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
Stavba: "Bystročice -obnova místních komunikací 10c a 16c" 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Obec Bystročice 
Bystročice 6 
779 00 Bystročice 
COMMODUM, spol sr.o. 
Valašská Bystřice 225 

75027 

Cena celkem bez DPH (CZK) 

DPH 21 % (CZK) 

Cena celkem s DPH (CZK) 

Neuznatelné náklady (CZK) 

Uznatelné náklady (CZK) 

Ve_ \h\�ké �\t\QI dne

S� ValašskABilf-stflce

cm ® tt0:465"/'a le 

� • 7r:.t.?7 

C'iJ.tJt;51lJJ:IM Ol(_CZ4657 

IČO: 00298735 
DIČ: CZ00298735 

IČO: 146577238 
DIČ: I CZ46577238 

2 597 395,08 

545 452,97 

3 142 848,05 

213 344,61 

2 929 503,44 

Za objednatele 



Pdnáúka'Wp! pírclFumtvyrmn(nwa W!!vyuxs' Polďy. Kíc pm[lzlxoWaultary' |wwt&!qm
Wrtlw' @mě.ny poplt@ c8 uRs ! ú.@l 

'lítMnalp 
kcLil'áahÍho ,olol.il. v.atqó dllaí lníbma wm@rící poplr ! podmínlý

p$'ltl t&t'to poloact l c.noó @tl.!'' KťÓ n.rw tttldmy 
'lím 

v @rbu 
'Í!cí. 

|@ llmea daltďa k dlt9odd m Wbu
oodmlnlv.un e

sdbá dáná

í ý3 et'.ol

tc:
orc:

tc.
orc
rc:

0tc:

lCi
olČ

3.1.ft23

Cff. b.t DPH

cc.cz
Delum

KSO
MÍsto:

íl-2o23-NB-lMPoRÍ
By3lrcělc.-obnov.-$blnllomunlLc.-íoc

výšo d'na
284 5..'71

o,oo

Svrl.od@

REXAPITULACE STAVBY

zátl8d d.na
l a'6 037.0í

0,00
2Í.o09ó
15.@%

oPH záklldnl
anl'ďá

26dóvalol]
obc Bnkďlcc

Zhotovllol
dlc výb.íďaho lí'mÍ

P@ioktanl
lng' Jlrl sotolÓl

zpÍacovolol
lnr' Jil sotolóa

,Éý2117
cz7807ío8,|í0

7Ň219?
cz7807ío04í0

Xil
8trvb.!

r ![stor

REKAP|TULAGE oBJEKTÚ sTAvBY A soUPEÚ PRAcl
Kód:

8t vb.!

Mlslo

Zodavatol
2holMlol

tí z}23 NB lMPoRl

Bwtíďlc.
Obs Btrlrodo
dle výbaíovaho ,kilÍ

Dalum:

P.olcttanl
zpítaovatol:

3.1.tN
ln!' JÍ 6o|olal
lno. Jtl so{oló'

..l.kLdy.t úyc.lk m
8() tot Kmunlllo r 20...,
vRN v.dhltl re4očtorra.'.

í 3'6 037.ol

12tI Ca791
í680o'o0

í 0q4.8ó3-n ' .

í'10J009íq 8ŤA,
aB28o.0o 8ŤA

j;.

u
ll



KRYCILBTSOUPISU PRACI
Stavba:

Bystíďice-obnova-mlstnlkomunikace-í 0c
obiokt:

SO {01 . Komunlkrce . zpe...

KSO:Mlsto: BvsÚodce

zádevalol:
oboc Bygroělco

Zholo\/itel:
dlo výběíot óho nzenl

PÍoiektant:
lng. Jltí sotolď

Zpracovalgl:
lng. Jrí soto|áÍ

Poznámka:
šloupl8 pÍao p 8o$avon 8 vyuzfim uenow 8{'u$evy UKs. }blozlq' l(lďl pocrraa z tolo ogÍrovo t(u8l3vy, ,8ou w 8|oupo 'Uenova
souste\ra' označony poplsom 'cs ÚRs' e úrcvnl pllslušnóňo kal$dářÍllho pololoÚ. voškoÍr daBl lnlbnnaco vymozr{ícl pop|g a podmÍr*y'
poÉlll lěcftlo poloĚok z cono'ó soust l'y' ktgfó nqsou WodoÍry pilmo v souplsu pÍacl' Fou noofiloEotlě dálkoíě k dl8poád na uÍebu
oodmlnkv.urs.cz.

CC{,Z:.
Oalum:

IC:

DĚ:

rc:
DlČ:

rl:
Dtl:

rl:
oč:

3.4.2023

705E2491
cz78Íl/718419

7Éu1g7
cz/ďl10ÍlÉ'1g

Can! b.z DPH 1207 gE7,O1

oPH zák|adnl
snÍŽ9ná

základ (laně

1207 937,01
0.00

sazbe daně
21,@%
15,QOo/o

výŠe daně
259ffi,77

0,00

()

smt 3 z2í



REKAPtTulácE člfNĚN| soUPtsU PRAcl
Stavba:

oblek[
Bystíočice-oDnova-mÍstnlkommlkaco-í 0c

SO lol - Komunlkrco. zpo...

BvtÚočh

ob€cWčbo
dlg vý!ěÍovóho ilzoil

Mlslo:

Zadarratsl:
alotovltet

Datuín:

Píqloktant:
Zpracorratel:

3,4.88
hg' Jn so{oÉř
hg' Jn soůoEř

l(i;r(i l,r . il,, l.|.l] (.1] í']lll

Mkhdy rúavby celkem

HsV_ PÉcea dodávlgHsiV

í 207 0E7'0í

1m7 9C7,O1

í -zgnnÍpÍ& 2í0980'3{

5 - Konurll€co p@otnÍ{ 670844,86

8 -TilDril vsdenl 48t,#
9 -o!trÚÍ lomůul(ce a práce, bouÍánÍ 166800Í19

907-PlbdJn3uÉ @ 108,25

908-Plb6unlllml 52 508.08

o

U

AnH 4z2l



SOUPIS PRACI
Stavba:

Obiekt:
BystÍočice-obnoVa-mislni-komunikace__'í oc

so í0í - Komunlkace a zpe...

Misto] Bvstročico

Zadavatel: oboc Bystročlco
zhotovitel: dlg Výbórovóho řlzgnl

Typ Kod Popls ltÁ., MnoŽ8tv| J.GtnaiozKt Cena csli(eniÍ9zr| conová

Dalum:

PÍojeklant:
zpÍacovatel:

3.4.2023

hg' Jiřlsololář
lng' Jlří sotolář

Náklady souplsu colkom

o HSV Píáce a dodáVky HsV

1207 937,01

1207 937,0'.1

D1

Ontft PSC

RÚ''lÝtlwt'rfu f púú.Mbffil.hv'.dnlíqLbddub'pl*akeÚq|'xy9áúu'ýmpdřm
b!'1 //'9fu ar.V g úl@./!-L !!L/a u 9 !'/L, |J 9 &!!a

446.340

m230122317,00m2z kgmenlve bgz zhúněnl113108{,42KI

ÚRs 2023 0ím2
'lvlčnóho 

krýu ll i|0 mm pruh t přos 0,5 do í m pl do 500 m2 boz paokáž€k v lía3o113154122K2 37 038,90

446.340
a!2': //N N]!!4'4!ú!<!ý!ÍJI!' 292 L-u,/aLr'1, ? 2

'Frózovánl dáE|lcl komunlkacď' 446.34

113202111

onho Psc L! bll&M\r.qxtlpy'! L!85,. &l r- I ULI I&}J I I

''oddían6nó 8tá€|lcÍch obíUbnlkť' í6'l.92 í61'920

4 l3í 15í204

oňlm Psc
ó5@m3
a Qýlrgldut ý !! l úla alQW ? az L -a' L -, Új&j

m230149650,00m31a2 do 500 m3tó'noln$ll lv homlněHloubonÍK

89.268

5

onr@Psc |! ! ý!'/Ňfu 4 yW!! @Ál-!8:--Ú}1 u Aqulf )a
tokáhÍ snaco v odhadnutém mno28tvl 50% v tloÚšlbo 40 cm' 446.34'0.5'0'4 89.268

rWm.'wtpu
ÚRs 2023 0117 107,28ae,zeal ros,oom3

|vooorovnó 
plomlstěnl přos 5oo do 1ooo m výkopkÚ3ypanlny z homlny taidy těžIo|nosll l skuplny 1 8ž 3'l62351í0'|K

ÚRs 2023 oíI 606,82aos,rrzl 2,oolm3
Přlplelok l( vodorevnómu píomlstanl vyl(oplQ/sypanmy z homlny t,loy toznolnoil l 3l(uphy 1 82 3 ZKD l0oo m
Óbc ílm ň162751119K6

On\e PSC
rcdrnll2ffiÝltvlffi |.&o|*tv l d3ilďlNPícd*ldau'icňdblzsčď&h 1 mm
I@: /1Ř!4!ýI !!'.-|/! @/!s-!u'ML u/ltz]JrL, p
89.268'9 "Plopoa{cné koo'ldcntem mnoŽ8lvÍ 803.412

ÚRs 2023 o189.268m318ž3doí00m3zK7 I

rd3
brno PSC

l:nP|//Nil,:4!I !! ýllilď!J u!' 2o, l ou, }.1 n)?2 l

m2301u160,682a kamonl kódza ulo'onl ne 3klád6 (8kládlovnó) í7 05 04KI

160,682

ÚRs 2023 oí5ím2do 'l00 m2 v rcvlně nrbo vo svahu do í:5omlcc tl 2OO mm

Onho PSC
uďúďďnk v.ďLatlbow.nlufu ói:5eoidptt.M!5a.ólmm2'ť.u!tý'ó

]!p:/]Ň!Ú\rÚl!''1!ť!/(3 l|Ř' fu 2 l 0rn8r's'Q,
"PloÓa zolonď'5í.l5 51.r50

vlc'lclá

51 ,1 5'0'oí 5 "Plopoalénó k@Íclenlem mno2alvl

o't2@,10tt2 0,76f 3In,OO

0,767

ú!r'ť l .a 2

záhonu
áMFovýr&d&víffi &M.fr&

1a2
!d

ÚRs 2023 0116í'ííl2K11

.*ól:6

2Ú2301

ow.l Éd'

ÚRs 2023 0t5t,ííl2'odplcvelgnÍ přld relo'cnÍm kultury nad 20 m2 porlňkom no alíoko v Íovlnč 9 avahu do 'l:5 alíojnóIKl8

ÚRs 2023 0í5í'í5{m2K lí8$536íí |chomlckóodplcvolonlplrdzáloŽanímtulturyn8d20m2poilnkcmn8alrckovrcvlněa.vahudoí:6.tojnóí9

2023 01

mÍl2
aíl2

m23012

or'í. l,sc

5

hilb:/idhňi^\ý !l'. !./!d9|<' |F! p) r' o,/'lErF\ ] r rc

í0o m2tl 200 trm23 1í1

,,-|| //ýr\,,:\r.|,, |'< |4ú"^ \ Ú 

^\ ^)') 

| or/)(.,t.1, l'
"ííak@ 0/63' 446'34'0.5
1tsk@ 0/32'440.34'0'5

stána 5 z 21

?23,170
223,170

_670844.85 __
ir-',Pl- 

--m@'lls.@qqr 
- 

I



K 2'Ííl2lnílnÍaěnÍ a z arírltu množrtví t'6 ol

ffipsc \BM

mPsc

kmuilleo",146,34

K27 lí4,16,340líl2z

,il8,3,10

@M
's1áv.llcl tomnlk cď 4i(8.34

P oň
oúFPsc Ma:lffi.ú1.r4LDfts Ú, b2' orBrrrur',

:s|tA8lÍol *dIunůo6".|46.34
SdLcl

4(l,340
,1.$,340

Kn 1ííl2bcton vBlvr obÍumá Aco íí 1A861i|' 1' 60.m l do 3 m z npdmkovtnóho etí.ltu ÚRs 2oť3 01

,l 10Im1tut1d(nnnSNl2 ý23o'

n K ímsNí22 DN í60l€nellzalnlňo

hPsc

íqíal

M37 6157,&2,Mks

u ý23o'II2,mmxúšz'dilll

n Ú2!ro,krrg

n Ú23o1*rc

tt lÁr4tI1e&&írÍ,

M ,09ofuffin HIC boronora 4Úx3ltoxilnm Ť23o1

2

PP Prffiy

2t z,

ls{Bo. 6mÁ(htÚtl

3 í07,60| 3 r87'5o|cs ÚRs 20a3 oíí.000kutdo 2(Xt mm/O

í 66a,m| í 662'60|r,ooolurK R včclnó dodánÍ39

!93,C0 I 11'.7'ď|csaRs202iro,2,Mku,n $Al$hilt38

tuPSC hldlffiďwdícrúlffi UA' br' olM)'lr''
'Bulc prevldcrcdlc c(ícčnodl - po@ odhrď t í,000

ííK11 2kul200 tnm.nlžcním mll'c 2023 0í

MPSC
'Buda Í.0o0

MP$ tuBffi
"8!d! píoldom dlc d(tc&€0 - pouo odhaď í

OM PSC

ííK kordo20o mm 
'nlžcnlm

nobo ÚRs 2023 oí

(,
í'(x)o

11 ÚRs2023 olí ďrí'30í'oool í 6ot.3o|kutúpÍavo ullčnlho v'lupu mbo vpuatl do 2oo mm zťtrnlm kÍyclho hnca, toupětr ncbo hdnnlux |seemrrlr |uÝ,**.

mPs tw!/&úý.8..r4Lffi B b2, or&'rrr'
'gtldc porud!rc db c(ú.ďlodl - po@ odhar í i,00o

K45 ÚRs2023oli 5í7'50r.oool r srz;olkut|Wr-r tp'""" utltnll|o vdupu n.bo Wuril do aro mm rnížcním líycllp hmco, aoupatc n.Do htdÍrntu800432tíí

oúE Psc futdlMj'd<rÁkilB B br' ol@'2'',
"Bq'c pío,rdam db cQtcáloď _ potzc odhrď í
6očat

í.00o
I,(xx)

PP

kPsc !a!dano. dc lda a baldl ŇdaÚb
fBlfuil!-e.r4lffi Ň ú2' olbr6r'r'r'

78

í6í'0íx)

10.192
otuP$

1aď2

ŇtotŮlv ulť l0m
úB:l/dn6ýg\<.lil.Drs @9 &2' oDrgIDl''
'v ml{ó napolrnl 

'h,lcc 
n! obíUsnlť 16í.92

Souact

32102m3dl'žcbnÍch kodctz b€tmK60 ÚRs2omor

m10Ú11Úrr6o.260rullM49 t230'

15lul'@|csÚRsz02s0l7s,a00l tcr,00m1@x1il,l1úíníí,M

177@,9ÉlCS I)RS202'30tN,1981 2m,@nM

Onrm PSC

6ú.m 6 2 2t

í6í'02o
t6l.g20



t20mm hl40
PP

omPsc tuffi

2Ú2i011mdo í0o mm

ofrPsC MM
ry mlda mpolcnl m dó6w'ójÍ,r u?7 14,210

2023 otído í0o mK64

omPsc WM

om Psc Nffi
4.G,310

w
otu Psc q M

součat

.16í,'20

í6í.e2o

mPsc hdM.ťLonbňB W pr' ó'&r2r'ý
70'zrí0 ?ilPoámá kocÍclilůcm mno|cvl

ÚRs 2023 ol0 208,60260,00l3!l'í94tK |90722í6í5 |nogncr a rrorm na.ldádcc ('ldadlotíló).l.vcbnÍlD odpedu bclonovóho tód odp.úr í7 oí ol

ÚRs 2023 0íItzr dobnl m rldádc. (rldádkomó) @rdu .ďr|lovóio bcz &t'ilu kód od9tdu t7 ot @K01

P

oú|. Psc

oílm,2tr3Ihmot pÍopoEomnÍ komun&.c.3tíýen !kamcn.' monombkýn bclono/ým nrbožllvlčllýmK8l!

PP

oŮL Ps
P'&lhil!olmd|p.iltffitl6.í|'am..'.nďfinb.Lď'Ú!Í'.torila'l'ňd.m!ňlEd{.ddo2Ú'nFra&ďÝdalýctilau
h!!ÉlMw'rl!!g&'!Éiýjr9Já,'zzru

(;

SlmTz2l



KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Bystročlco-obnova-mlstnlkomunlkace-1 0c
Obiskl:

vRN . vedtoJll ]ozpoatovó...

KSO:Mlsto: Bv8tÍodce

Zadavatel:
oboc ByslÍoč'ce

Zhotovitol:
ďgv'běÍovóho řízenl

Proloktant:
lno. Jlfi sololát

Zpracovatsl:
lng. JlIí sotolář

Poznámke:' --'Stiiiiii prao p ge$even E vyuaom crenovo 3oJstávy Uxs. Pow|(y, l(lgí€ pooazt z lelo conoro sou8lEvy, |tou ve 8bupo 1g16nova

eouitavď označeny popl8em cs ÚRs'a úíovnÍ ďlslušnóho kelondáhlho pololď. VoškoÍó da|3l lnlbínace Wneq|Ícl popb a podmlÍ{ry

polřltl tóďto položek z caÍp\'ó sou3lavy, ktoÍó noJso(l Wodeny pňmo v soupl8u pÍad, |Bou noomozeÍrě dálová k dl8poad na tvobu

oodmlnlo.ulB.ca.

cc4z:
Datum:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DÉ:

rc:
oĚ:

IC:

DÉ:

3.4.M3

7ú924cl
ď7eDil1@{1g

705'J24gt
cz78ÍJu108É19

c.n. bcr DPH {68 000,00

oPH základnl
gnlžgná

základ danó
í08 o00'0o

0,00

sazba daně
21,W,/o
í5,00ryo

Výše daně
35 280,00

0,00

] 

(ci,) lř1l!l i D) 

' 
i; l :/ .ýl'^\ ;'{r11J t'.{:Itl'lr)

('-t

(..,

stm 8r2l



REKAPlTULAcE ČLENĚNí soUPlsU PRACi
:;l:r v I )il

( )l)tck(
llts1,()íjl(](] objl()Va illislll kol]]iln kiii]{' l(\í.

VRN - Vedlojšl rozpočtovó...

l'iisl() Bvstročic€

/i](lavilt.,] obec ByslroČice
/l]olovrl.i dle výběrového aízenl

Kód dilu - Popis

Náklady staVby celkem

osT _ ostatní náklady

VRN _ Vedlejší rozpočtové náklady

í]Žll(llll

l)Í()](]kt.jllt

7 ř acoÝ alcj

3. 4.2023

lng' Jiři sotolář
ln9' Jiři sotolář

cena celkem ÍczK|

168 000,00

63 750,00

1 04 250,00

slíana 9 Ž 21



SOUPIS PRACI
Stavba:

BystroČice_obnova*mistlli-komunikace_ 1 0c
Obiekt.

vRN - vodleJšl rozpočtovó..'

Misto: Bvstročlce

zadavatel: obec Bystíďico
zhotovitel: dlo výběrového řízenl

Dalum:

Projeklant:
Zpracovatel:

3.4.2023

lng. Jlřl sotolář
lng. J|řl sotolář

Typ Kód

Náklady souplsu colkom

Popl8 MJ Míožótvl J.cona lczK' cbna colt(om ÍczKt cónová !oust8v8

í68 000'00

K látok boz Íozllšonlí403000 ÚRs 2023 01í 250'00I 260,00
p,ú*m vý*y|U

oňino Psc a!É://Mg!!ý!!} !l/Lrq/l' 93'. 292, g/ilJlu@
"soubor qacl pod.obnal| mpnÝ v Fznárce k Flo2@ '' 1 í'mo

K 22 600,00touboÍ

Poraóúo 
' 
plorc. Nátl.4 na Niprdhi nbnno,ng hlulovó zrlólo pll vi3loýbé vcolaé whoddúohl . 2li.onl PliP.daý.h oPaýilých

pogla&u ph týsl.ýbÓ Nókltdy aa ďlpdni noniloling ,nocBlénl ov.dušl ptt výsl6úÓ ýa.lré vhodrocohl zlizonl PliNdných opaýných
Ftlloúu ph visl;vba Nahl.q n' plip'dhý nwnanng wb!6cl ptl Yhlaýbó ýčohó qhodnocohi a zlizoal plipdnýcb oFowých yÓslloď<u

"souboÍ pBcl pod.obněl| Fpoaný v runám@ k poloŽ@ " í 1,000

K3 m2g0165 500,00

on|né l'sc L! p|/IÉbj!! I !'' l,ú ! ! 4 /<lv!L ]9 a, uof2 l0 }@
-souboÍ gacl podíobně|l poEný v pzoámco k Flozco " í 1,000

'Í 
Foódanl.M'

OnLn.PSC au'Ida4w4!úg!/Š''!39.N}} 9110 tz&l@
"soubor mcl pod.obnél| mFnÝ v Fznám@ k do2co " 1 1.00o

ÚRs 2023 0í

í.00o
Onh PSC L,u!:/,lrdd!!t !!. !/!L2/QB, 1a )- 9r& ! I 1L,@

"souboÍ p.acl podÍobno|l popo8ný v poznámce k mlo2@ " í

e.ffidc*ýcbÉd

Poznlnlká k ploreo vyF.coÝónl goomkEkých plánu pdlo p!.drÝhý xN po ilád do xN vl.s?il Mo2slýl . tožs.h ýoíkoÚch nulrých é
Nuobých .oú,.hckých dán! bu& ldasnóil dl dáskl ,o.L.aci dn, odhrúÝ.nó mnrrsfui io l ks
"soubor FacÍ podíobně|l poEnÝ v pznáma k polo2ě " 1 1.000

K7 4 000,001toubor

Poznón ka , Flolc. Paspiltráco aoNi|osli a objoklu ýcolnó p1onýilcb rotĎunú'cl &lčokých sléýobhl a'nrúli ptod 26hr.nlh a p
do'oiléonl slrý.bal.h placl Ý.kó lolo&lufuňlaco nobo vl&oŽhr'n ! R oi'o.orl &Fdu sláýby ha okotnl Ób).rly bu& plod žohójón;n,
paci' ý pubahÚ pácl a p utúaohl koh1plolhlho zkÚšobnihopoýo'! poýedona P.s@il,''.o slgýrbnó lachalclóho sl.vÚ ý3och oroln]ch
objoklu cilen p.'pilhr.oi6 2rcbyeonl orslu]Iciho slaýÚoblollu a rohsfuuhcl' PlipaÚnich pluth a p*ozoai. kýrn!!aÚň| &rhovóni llhy
nhhh U'stdéhooblohbýdislóslrvbrbÚú?orcdénonás|.dÚlti ě)FolodolonÉnl...ýšo.hLsédb)tolodohlnolla..olls|qi.ich

'€ouboí p'acÍ k Flo2ce " I í.00o

8 akuločnóho

L!tL//194!)!!,lt ult !,/!ql(s ult ?!)t ot/o)'lt t&l
"soubor píacl pod.obnéi| Fpoaný v poznámce l Flo'@ '' í 1.000

K 4 oo0,0oEouboÍ

Po.ióný. k @|or.o F ologlá|o hobo ý,dod ó|nolily .aklývaných Aons, ýk.i o l nýdl s*rloÚrosli lo.hod.ý.h napl plo vicopláce o

''souboí gaol podíobně|l FEný v poznám@ k Flo2ce " 1 í.o0o

euboÍ6vlzÍ a mě}bnlK
M Fď.d.nl*ď..dl

|,o!ónún h plolcó Na\lěd, no Faýodoni 2kou|oh lovl2i o ut l.ki ,l.,ó ]soll vradofá./ ý lochnrclých nonróth a dollich plodP|'ach \'e

vil.ru l ploýédéhin, Pěcin, dodói ó4l o s|llbóň a )oj|.h, @tol a dluh by nlal býl srycn kowný v dakur1Q.hl X zP ýýialÓý.ný]n
.holoýnalck, Jodhó so o rrolrly p1adoýaró plaho! logls|hýao p'ud l,o]sou lva&ny ýrodnolnÝých plilotAch plajelloýó fukun\ál.cc
i o dnohd. h sl'vcb rl ch ob :allÚ
'soubo' Bacl podtobněll rcp€aný v poŽnámco k polo'@ '' 6 6.000

Pordón|r6' Plorco lnronigkóaú,nosl plo.édana ý pubóh! slavebnlch placl plodopsonó.ýlóŠbin1| ptod?ly Jaho noplh,dd .] p!édpry
cDb, ďoddsv cEz c' dodÚsv lodnoilld.b silóýcv iltotlýl*ých sili old
souboí rccl 9od.obné|| FFný v poznámco k polo2ce " 1 1,000

raed úň'
Poilúnýak plorec Nlrlád! sqpnt s vholoý.llh, Nophovrnn, a kar|olocj ded, efunlonfu pradoý.hi.h pd:e r|óni soo é voPk

"soubot píacl podíobně|l pop6áný v Fznámco k poloŽ@ '' '1 1.000

soD aVOP

Pornan a k P|orc. Nóll'dy soýýt.o]]cl s cnlniln @Ýnnosli .hobvnelo Pladoý.nó l soD o voP- arPl a) nórl.dy aa qoúóhl
b'rtoýrtch .ólu, bt aáiladf na 3jédnónl sl.ýebnó nbnló2nlho p!!lé hi c) nóklrdy h, wFacovahl lachaolo7:chých rysIýF ď nó\lddý aa

wd,covént ohló3onl ,hrén . .n ónrd.h hslu g, nóklád sŇ|?nó s ololnl;ň slovon,3ló n iótladv sElonó s dodónlol d!. old
''soubo. p.acÍ podÍobněil poNný v poznámco k Flozco " 1

součal

2

í,00o
1.000

K't3 2 600,00í

l_zel![g!_rygqr

"so!bo. í.cl podíobné|| FEný v Fznáň@ k polo2ce '' 1

součot@-, --.------ -,]*e'-"rl-NóE'Ďryeanlr*lúm pP
Po|aéo,*ak @]ot.o
?olnóD''a , Florco BzP ' ho|tÓ|ni o |rullbnt p|óh ,p|a.oýaný do DoÚabrosh plor.k @rpth| pýnlÚ obs ohýlicl ýlc.hni |hou!Áf
,oÝ,2o , n óloht @réd.!á.é !.chnlc|ýnil ,ornód, a píodP3, |o vil.h! k p:oýódénin, p.cnn dodóý!óil , s'ulbánl J. doó 3c o plov'dil

zhoušchdoddýólc,onlsýÚt.dilt1rotlhr:oo,or.óútashav..lol.|htlÝdlóhliIkoýlkyploýédldoděvai.l3)|!oo|t:..iploil.n,oýr|'ch
losh,oslj\ilobhiln'áloltluro.s|ýicioldblploron,r'olr.ldó.4lrozna:ohl'lobodoronac"llna,iéloils|I|rcoJ4d.ás.p/oýóuléo
IrcÚlhýllákoýó rcntoonla'ó 2alarhá"lci .!d hlo]ó @c|ab"t l!!tu). ďDr'J /oolŠ'olýd cs{ Ír'óld
'soubor gacl podíobÓě|i poFný v poznámco k pololce " í

ia

3ítl

Po|nó.rrorplol.. výia.nirt.nýskýď,slhdolaolicánobo5ÓUv,3.,ic'.|ío.l.Ýbrupladn.boýPublhýýýslotb/

1o

1.000

í 250.00 l

Yl
r losoooroor _l

souč€l

l-x*r"o" n" 
'rr.*i 

*}lieniJa""nrsrr 
" 

ňraou 
" 
iov

sÍana íoz 21

l.mo
1.000

-1-@. .;9oo49l _.f!q4E



tptobi
fumM. t*k :Nttúú| N dffi re, ctp.núad rc zs M ffi ffi . *úúlr*c. ýybnovM dfrýŇ.
dlúrmtchvMlýdrúv.

P PdÍra,Í*.tpddď:lwdl Ňv|b.fr,l &fu. nailúym Ňob.E]B' &tb.,6úlbd,o*ad. q..w ňo,/'.rú.dl zs, c}Kd
ffit&t#ffi
'souboÚ lncl podtlhc| polnď v p@úm k pob2€' í í'0(n

Ž2atavcnElěK.t6

P
Poaaffirt Ňrq:
ďrm,lld. aŇéúil *lda ufrahú

í,000

P
PdtlldLtŇra:
fuzrilL h &rs.: olfu.ÍL.il Ú'b 2s ffi llrŇk. w, ú6fu, Mrd !onŇ) ó rirYffib ffi ffi nu!ú. h
aElrfl'. sooaaď&ao'rlŇbaúar.yfu,rot]r{dda'ďcďhrurltLffirtadatóafut{ól''lbatl.
lgo{bď mal Dďtobalq| polaeď v pdúm k poloú@'l

P
Pozt'!,dt tprcrq:
furaff0hplolor:Nildf M ldfuril, &rb'. Ňl e ý,n BoE ďurh.Fw&.: 4 ZŇZpd e$,M Búpadl'oďbrM.dptophrb@bpgŇdÚctDLď'drPLsYý*qrod&priýlú,úfrlgÚry6.Ú'dútwtk*

'soĎď pnd potÍobnall poponý v lomúm k pobac. " í

oí*.Psc
|8ouDď í'o0o

aouloÍK21

(-) fua.l''lorlúb:
P fula&dotŇk :b2dý/Á*aaý1l$lNu,I{rfiiltltMbr'chp,..l/*nqrlrrd..rwfrMliablr'rwouzaffiyb,

wlrrd dŇ Ml'ýď, ffi b M ct 8e8 bn frtb. @&rh ch.l, ]&M a ólďa v nfuad
|soubď pncl podÍob.|ail po!a'ý v poaram k lolo'oa ' í
Souact

í,0oo
í,m0

(,

sm lí z2í



itEi:

rM*.*rxto.t^w^!futu



KRYCI LETSOUPISU PRACI
Siavba:

BygtÍodco-obnova-míslnlkomunlkaca-í 6c
obiekr:

so í0í - Komunllaco a zpo...

KSO:Mlsto: Bvslíodoo

Zadavatsl:
oboc BysÚočlce

Zhotovitsl:
dl9výběÍováho ilzml

Píobrbil:
lÍu' JH so(olář

ZDraco\ratel:

lng' Jl'í sololář

PoznáÍŤ{€:
$olJpl8 pÍao J9 !o8ta1r0n 3 vnralm Uenore 3ou3bt'y UHs. Pooa(yl ÍroÉ pocÍrel zlotoooÍro\ro &'uíaw, Fou vo 8lolJpo'olenoaa
souEbvď oauě€ny poplsdn cs URs a úío\'nl pňslutnáho l€lendáÍnlho pohloÍ. voškon' datsl hlbmace vyme4'|Íd popb a podÍnlnlv
potlŽill těchto pololekz coílovó lou3trW.l(toÉ neFou Wedeny pÍlmo v 8oudlu pÍad'Fou neonrgzoÍlě ddlo\tó k dlrpoad naw€D{
oodmhkv.uE cz.

cc0z:
Datum:

tc:
DtČ:

lÓ:

DÓ:

rc:
DÉ:

IC:

DČ:

3.4.M

7W24C7
e.?gJ/tI@/.Is

705gl1e7
e,z7wt1@419

C.m bezDPH { 05í' 
'158'07

DPH záklednl
snlŽoná

zákbd danó
í 053 458,07

0.00

sazba daně
21,ú%
15,00%

výš6 danÓ
221?26,19

0,00

(')

slnm í3 z 2í



REKAP|TULACE čLENĚN! souPtsu PRAcl
Stavba:

obiokl:
So í0í - Komunlkece t zpo...

Mlsto: Bv8Úodco

zadavatel obooBysÚočrca
zhotovitgl devýběío\'óhoilzení

Bystročic€-obÍbva-mlstnlkomunikacs-í 6c

Oalum:

PÍqioktanl:
Zpraco\ratol:

3.4.m%

hg. Jn sďoláa
hg' Jn sďo|ář

'((l;l(i|]Í| |'li']|]1 J a''l'r,.lj (.] lll] (ý11]

Náklady 8tavby Gotkom

HSV - Práce a dodávky HSV

í 053 '|58'07
I 053 458,07

1 -zemnlpáce 180 í04.04

5 - l$ínunl(eoe pednnl 7o0 í0a35

8-Trubní v6dilÍ 27 309.65

9 -oslaht kongtukco a pfáce' bolÍánÍ 41 í03.í8

997 _ Plb8un sutě u5ÉÉ.47

908 - Přasun hmot .l{t200.38

(.)

(.,t

6trm í4 t 2t



SOUPTS PRACI
Stavbai

ByslÍoČice_obnova-mislní-komunikace-1 6c
Obiekt:

so í01 - Komunlkace a zpe'..

Mislo: Bvstíočico

Zadavalel: obÓc Bystíočlco
zhotovilel: dle výbéÍovóho řlzení

Pč Typ Kód

Náklady 8ouplsu colkom

o HsV Práce a dodávky HsV

Dalun):

Projektant:

zpÍacovatel:

3.4.2029

lng. Jlfl sotolář
lng. Jiřl soto|ář

Popls MJ Množstvl J.con8 lozKl conová souíave

í 053 458'07

1 053 458,07

ÚRs 2023 0l23m2Kí

Onhe PSC

z kamonlva boz zhúněnl 3 žlvlěným

R@í|utlw
|úr',u&fu!!!!.way'B!t' lLL p]) ayl ], ILa!,
'stávtllcÍ komunlkacď' 468.9

ffiým pqňÁn

468.9@

ÚRs 2023 0íls8.eool o5,ooň2lFÍózovánl 
'lvlčnóho 

kMu ll 40 mm pruh š plos o,5 do 1 m pl do 5oo m2 boz plokážok vtíeso11315.1122K2

Onrno PSC Úo't/&9L!'g.<ilM[l'!8, p} U y]''., lL1l22
'f.ózovánÍ 8táE|lcÍ komun|kaco"468.9 468.900

obrubnlků

Onino PSC
ffimdC*ý(rr
a!?r!/p4,!j.!r4rLr,/!.!!,/!-' y'' }9ě. gr1' lLbI! |I
"odd6něné BláEllclch otrubnlkťJ' í8

ÚRs 2023 0l2míK3

í8.ooo

1a2 500 m3

onimPsc
ósď
8!''//NL!i!LLur'.'l/ll.!ý!!- !!}. }! il Q r/]r] l'l& |

'Lokálnl sna@ v odhadnutém mno28tvÍ 50% v llouil'@ 40 cm'468.9'0.5'0.4 93.780

ÚRs 2023 o15í93.780m3K4

5

lffivld3D[ďHďá
Att!,/1@!i!!w4!!rlq!ALo)) gLu AililP!
"Lokálnl $naco v odh.dnutém mnoŽ8lv' 5096 v tlougl'@ 40 cm" 468.9'0.5'0.4 93,780

ío5,oo| ts 287'1olcs ÚRs 2023 ol03.780m3|Vodoíovnó plomlslěnl přo3 5oo do 1ooo m výkopkÚsypanlny z homlny laídy těžnolnostl l skuplny í až 3l6235l ío.lK

2023017 596,1m31í0K6 í5

lful2ldvťHvluffi l.Mv l d3Dv.dJMPn.lt.kk6*aEd$ld|cňl-*aí6í 0ooň

7

ld3
|, g,) : //N D4' b ! ] /B,Jý-\s]L'- 2aa'-a hóJ ú 1 )9 l
"Lokálnl sna@ v odh8dnúén nno28M 5096 v tloušl'@ 40 cm'' 468.9'0.5'0'4 03.780

202301íom3z homln 'l až 3 do 100 m3těžitolnBtl lt01K

25 320.60

Ln]6://Ňn)ih\trU!' <rl|cld<' vts ě}, !!| l]ě]l 2 1

"Lokáhl sna@ v odhadnulám mno''6lvl 5096 v iloÚól'@ 40 cď'{68.9'0.5'0'4'í.8 í68.804

ÚRs 2023 0íuložonl ne 8kládco í7 05 0,lkamonl kódKI

\! !}rl/Bý!|, L\'| Ú! :'|úl. t,/( s up!- Ň 2 | o L| la I ]1 1@,
"Pl@ha zolonď'4.35 4,350

,15.00m2do í000 m2 v Íovlnč a vo svahu do í:5lrávnlkux11

Ú23o11,17'ttdB4run,0 5fi,ú

Zablsl raffi il

12

ío0'0,oí 5 'Plopoa1enó kooíiclonlem mno28lvl í '500

ím'oo

rtudnv l.l2

11

po

PSC

Mnl
0tv ovlnĎ a svehu do í:5Kí8

17 ÚRa2023otít|2rcvlnó a lvahu do í:5K

27r{/'lm2í84l}@ítíKí8

0íÍíe'1íKÚ

8,ría,na llíokov ovlně ncbo na Evohu do í:5zahžrní1Kí9

Íovlně a Evahu do í :5

m23o,lí95'75m32
onlňó Psc a!,'://Rý!\ \r!q' . tll.4/(' !!l'2Q] , .9,/,a13' 

' 
l }7

Lqx /,/pq!a!\r lLt ttr\!!,/(t tlPt ru t 0,lt('1t t ), t

"í.ak@ o/32' 466.9'0'5

152 mr3ó1 
_ -l

RK ksmonlvom Acol í 50no il. do 50 mm m2

111

dosavsdnlch

slíana í5z 2l

234.450
2U.450

.-n.ryf --. _4l9ri9l _ -_ - -_ _l



6 í58'aí66.@l93,80m20 100 mmT166000íí3, |zpcvnrnt

oŮL Psc frt6lŇWJ-Ú.<r4Íúfts uB br' o'M'r'r2
1 ,27 30,270

K27 lííl|2z eJíallÚ v mnoĚatvl ÚRs2@30í

Mps
'StlEllcl konmlka6' 488,0

MPSC

P
Orh PSC fulMLÚ..'MB W br' orR rr4r',

"dótčllcl kwnlkrcď 468.9
součct

,168,9 ,188.900

mň
/m.9OO
.168,000

K28 ÚRs 2023oí270 306,50.oo.oool 60o,00laíe'5?ru1€í lA.'ď*ýb.'*"'ilobrumá^colí(ABs)L.lllóommědo3mzmodlíkovanónoaďallu

K m122 DN 15O ÚRs2020oí

mPsc

mPsc

oó,ldnanr i'5

í0'í'0í5 "Plcaoacna toaídetrm mo''M

N@@ý.u<.rh.ffi B M' ol&2'l'r'
"B{dc !|o,ldcm db lktl|ďjocl - po@ odhqď í

32 kurK doAXtnabo mtížo 3 í87.50lcs ÚRs 20u3 oíí.oool 3í8ř50l

kurdÍho věotnč dodanlu|lěnlR I 562,601r.000l .í 502.60l

il ú230110,r&mťffirrDN l&xtoooilÍrsN12

lo.o(b

hPsc ŇblM-u..ráffiB W fu' o'Bru'r'

Ke3 ullčnÍho mnže& 2 í81tu!

í.000

2!2301

mPsc fuBlffiďxu^.rM B b2' o'B'''rl,
'fudr !íoírd!rc ď. dQt!ěnodl - po@ odhaď í

1,000

r.o0

ííK kurdo2mnobo 20/2301

otu psc
'Budc odh.ď í

oŮb psc MM
€uda porcdrrc dlc c(úaůrÚ0 J po@ oďil'" í

36 K kul890{3ííí í dlčnÍho v'tupu nróo Wu'tl do20o mm ťýt ním kÍycího hÍnco. toupělg n.bo hÉÍ.ntu ÚRsmz}oíi @í.30í'oool í 60í,o0|

í'mo

í.0o0

37 l 6í7'00í'oool í 5í7'oo|kuavpuail do a)0 mm snlžonÍm krycÍho híncc' toupat ncbo h!^lÍanlux |aeorsztlt |Vý!t*loP*"utlcnÍhovsluPuncbo
ÚRs 2023 oí

hPsc hltď!fufu'd..'ál@B ú3 p, o'M'2rD
Bq'! píoEdmdlr dot anod - po{e odh.ď í
soué.t

í'00o
1,000

K38 7mloža z balonÚrllnlčního obrubnÍlu 01

PP

&h Psc
aa!ilb dDLěaz lallt ldalĎ
,ilBlŇtrý-u..,rr.n$ uBs fu , orD'6r''2l'
íE í8.o@

20230'

E(xx)I

K 3m3 2'P'301

1' m,@,.1tut1&2hm t2!t01,

& 2w3oíIm

1cvý'í

l8.o.í
tuPSC

í'E(x,

K 2023 oíímšíommilmmm
P
otuPsc

pkoilúlý{lť lomt&láťá)m
hl6!Mý.ťL.ú@B UB a2' o'b|9r22'l'
'v mltL mpoFnl Íd,lcc m oDrubnlr í0 í0.000

2ílmáM(otl zá mml{,lomm m2301

PP

tuPSC Ň}qútvanť20mÍa.ilť/om
fr@MuÚ*rlffi B D' orb'9'22',
'v mÍrL mpoFnÍ m dlwlH aiď íí'34 íí,340

Mpsc nldlMxq'.oltúft B br' orbrrrrr'22

'v nhL mpo|cnÍ m dá'ýa!d avkr tí.34 í.340

tu PSC hl6!/úfu'ul.rr|.dB W b'' orDl9rl'rr2

'v mlda mpol.nl m dá\ó|lcl 
'ňtr 

1í.gl lí'34o

ll6ll'úfr'wl..rlkňta Úe' ND orD's9rBDo@Psc
t1

st'!m í6 z 2í

ao(b



PP

ffiPSC NId!ffiB.,nbB B tut OtAMut
|odrbananó íalnúlc|otl oůoblÍlď í8
souÓct

!oň

í8.(n'
íq000

oíÍn Psc frffi

2új01eŽ25a3,oeol '256.AltR |n721616 |Pophtď'' ulolcntn.lkládc.(rldádlovnó) dov.DnlhoodprduMomvÚhokódodpadu í7oí oí6g

ÚRs20a3 0r2lIUlofunl n0 .tládcc (ddádtovnó) odpr& orÍa[oválo D.z &ňlu lód odPadu í7 o0 02K54

ztzi01Iek mlkódulolcnÍ na t7 05 0aK55

oň Psc M*lŇdýÚ*crnkffi B Ň), orAr22l6s

ÚRs20230í46Ihnro| plo poucmnlkomunlocc 
' 

kyLmz xámrnc, monoiltld(ým bclomvýn nolo ávlčďmK56

F
tupsc

P'gtmro*mr!|d.*rylotlwtlem.o.3.aÚň!ffiv'ÍÍlt tofiryndo!.ůň|t'iŮrň..ldo200m|lalďvdalvd.H!
ffiaýFdtuq<o4naJcs B tut OtMErtt

(' ')

6tam í7 z 2í



KRYCI LIST SOUPTSU PRACI
Stavba:

ou0kr:
vRN . vodlelll rczpočtovó..'

KSO
Mlsto: B\ístočlco

zádavatsl:
oDoc By8tsoř,lco

Zhotovitel:
dle výbóro/ého ňzenÍ

Pídektant:
lng. JlřÍ sotolář

zpÍacovatol:
lÍig. Jl'l sololář

oodmlnkv.uÍ8.cz.

Bystročicg-obnova-mlstnl-komunikaca-16c

@Czl
Datum:

lÓ:

DĚ:

IC:

Dč:

IC:

DÉ:

IC:

DlČ:

3.4.m23

7É924cl
c;nďI1@/.1s

705W497
culú710€/.19

Poznámka:' -_'sijiiš praa |o sogaven s vytlznlm Urnove sou8Ew Uxs' }oloElq' xleÍ€ pocnaa z loto ognow 8(xt3talry' Fou w 8lo(po 'Uono/a

sowtava' označoÍly poppem 'cs Úns a úÍovnl p+ísfu6nóho k londářnlho po|olelÍ. VošftoÍé dalšl lnÍoilnace vyÍnozujlcÍ popls 8 podtilínlq
pouáll tóďlo po|oŽokz cenovó sot'8tevy' ktoÍé nqsou ul'odony plÍmo v 8ouplsu pÍacÍ'Jrou noo'ltoŽgně dákové k dl8pozlcl nas€bu

Con! bez DPH í68 000'00

oPx základnl
snlŽená

základ daně
168 000,00

0.00

sazba daně
21,@o/o
15,0070

Výše danó
35 280,00

0.00

("i,r i'r, it.t ld;l it r
21nt2{:l'.{'IDv/ (Ml(

(-l

srna í0 z 2í



REKAP|TULAcE čLENĚNl souPlsU PRAcl
Slavba

BystroČice'obnova- mislní_kolJlL]nikace-1 6c
Obiekt

vRN - vodleJšl rozpočtovó...

Mislo Bvstíočice

Zadavalel oboc BystÍočic6
Zhotovilel dlo VýběÍového řlzenl

Kód dílu . Popls

Náklady stavby celkem

osT - ostatní náklady

VRN _ VedlejšÍ rozpočtové náklady

Datum.

Proleklanl:
Zp?covalel

3.4.2023

hg. Jiřl sotolář
lng. Jitl sotolář

Cona colkom ICZKI

í68 000'00

63 750,00

104 250,00

slíana 19z 21



SOUPIS PRACI
Stavba:

BystÍočice*obnova-mistni_komunikáce_- 1 6c
Obiekt.

vRN - vodlejšÍ rozpočtovó...

Misto: Bvslročlce

zadavalel. oboc ByslÍďicg
zhotovitel: dlo výběÍovóho llzenÍ

Datum:

Píojeklant:
Zpracovatel:

3.4.2023

lng. Jlřl sotolář
lng. Jlřl sotolář

1". r* Kód Popl. MJ MňoŽglv| J;cena ÍczKl coía cclkc'm ÍozKl oonovó 3ou3love

{68 000,00Náklady 80uplsu colkom

Kí Ií 25o.0o 202301látok bgz rozllšonl
Pt&tmÝýdýÚ

onIňo Psc t! É/'/BLúr pL<l/&ú(' !L'a! ]f o, b l' 4 0 W
"soubor mcl podrobně|l Fp68ný v poznám@ k polo2@ " í í.ooo

K2 EouboÍ 2 500,002 500,00

PÓraáňk, k N!Ózc. Nórt'óf ha priryúý nbnnÚhg hlý'óú ,ólóro Íú výsl6ý& ýtalo, ryhoúÓconl . ,n2cnl ďiprdnýcb oplaýných

FtllodkÚ Ptl výsléóó N,hl6dy d, Plipdný nonnohnq žnoa|3?nÍ ovrfusl ph vislavbó yéokó vhodnocon| a ,lizonl pl,prdÍých oprÝnkh
pďxo&u ph výsl.úó Nóktrdy na PlipadÍý obnilotin, vbl.c] ph výslrvbó Ýaolnó qhodnócaal . illron paip'dnhh oprfrých Follaau

"soubor p..cl podÍobnó|l popBaný v poznám@ k polo2.o " í í'000

b!!D //Ldtu ! ! e! L<,lt!!L J, -(q! p) r- p! bat 9&
-souboí mcl podtobněl| popgoný v poznámco k polo'@ " 1 í.00o

oňlre Psc t!!Dt/!gógý gb' ! úg a,ll 5]1 8' p).o- J /9 Lp9&
"soubo. ffacl pod.obně|| popoaný v Fzoámc. k poloŽco " 1 1,OOO

6 í0 o0o.00l ío 000,00í'0ooxlotzoogooo |ooodcttc*óprácopovýaev$ ÚRs 2023 0í

í.0oo
Onrnc PSC

'!,4, 
/lpú!4, ll!fu p/!' Uh' Ú ) l grp) Daw

'soubor racl pod.obné|l Fp6anÝ v poznám@ k Flo2@ " Í

"soubor mcl podíobnél| FEnÝ v poznám@ k polo2* " 1

pradaýr! ffi go ýhlod b fl vl'shl fuo2sfui 
' 

lozrrh ýésko!ých nlbýcb a

1.000

Po.nanýo l plorco pasqillzaco nonaýnoíli . ob]ok!Ú va.lra pzon|ilch ,orvnlh..l &!coný.h slaýobhi aÓnosn ýod iahá)oalň . p
&hona o nl sl 6!0 bn!. h PÁ. i vt ohó
Frcl'ýplýbóhup'd. P

l.OOO

.kulďnóho

L!lp'.l/!y]!!\r'us <JLI.|í/(' y8' nI 9J/p| ]ar:!6p
"soubol mcÍ podlobně|l poEný Ý poznám@ k Flo2@ " 1

í0

I,OO0

Ponór,k, k Ploic. tologloto nobo ýfuoráilún y .afuýýnných loBrulci 
' 

Jlný.h s\!baÉs, 'oil'odnill 
,a|l plo ýicepú.o é

'soubor píacl pdlobné|l poBnÝ v poznámce k ploz@ " 1 1.000

EouboÍa I 500.00

Poz ilód,k. 
' 

Flo|co tl ó\t|df no poýod.ni 2\ouŠ.k lo\J.l D .|al.h}. 
'lo!o 

]sou Ýl.Úoýóny ý lochil,chých norý ólh o d'išich ýadp,socb ýa

v't6ho h plÓ!ádóilinl ýacin, &dAýkén, a s,utban, a Flch2 paol . d,uh bf hlél bil sE.n kovaný ý dÓhilhrerfu K zP vyhalofoný,,

,holoýno'on Jodnósoozho\rrfPrr&vó.óplrh,oulog)rlhýo!pludhojsoÚuý.d.,lyvJodro|hvichpuohóchFq.hloýó&kunonlacé
loúol l vý.h s! áýobr i.h obio rlv
"soubor p.acÍ podíobně|| FpoanÝ v poznámco k poto2ce " 6 6.m0

0

2

NakbyúM.
Porrlnú a k Plor.o btoný'skó aúnosl plÓ!áúhá v pllbóhÚ s!.ýobnich páci p/odcpsant ,ý]ó!!lhúl plodprs, laho oéphkldd a) p/odpsy

cD b, plcdbsv cEz c, dodoisv ioúolld.h solóftu nýohýts\ich 3;ll 6!d

"souboÍ p.acÍ pdÍobně|l po$nÝ v Fznám@ k polo2@ " í 1.000

12 K 22dokumontaco k

Pornón,ha k plorco Náktady spjonó s qho|oýo^in kopilovónhil . ,oplelo.l ýš.ch doAilnÉnl! p2.do!ahý.h F4'o .nóni soo D voP h

''soubot gacÍ podíobně|l Fpooný v Faámco k polo2@ " 1 1.000

2

Ponanh,' ploreÓ flóiladf solisolki s dnónir1FÝorosli Žhobýno!.
brn ovnlch,ólul bt nóklrdy h.
wo! aco vaili ohl é Šoni, ú h o

soD, vol' ilopl r) nó\,a!y no'odDó.i

"soubor p.9cl pdíobně|l po!6.ný v Fznám@ k polo2@' 1

souóel

í,mo
t,000

Ponón*.kF!or.. vrliaQdinýoilýlskýchs1id'!'cný'hn'bosoýv's9ieichso9lsúa!plcdhcboýp'lbÓhnqslovbyÝzasló){llón'

"souboí píacl podlobně|| Fpganý v Fz.ám@ k rcloŽce " 1

ne a vodonl RZP

Pornónlr.h Ploreo XlÍ' . hokkolri a lkýlobd pbD .plsco@ký do pdgbn6|i Flo2ek !orqa|1 poý]nna obssh!)icl yš..hn, z,olš\,

nvle rn,éloni F2ró.lané lc.hh:chýhnao'ila"| 6 pt.dpqýaýnrhlrřoÝódénýnlpaciil dodólkón,áslurbón, Jodró sc oFoýodni

z*ou!4, dod.l.!o|on,(Ú llod.i Úoušly 2ó nb,'4 ú!o|h ihlosto'a] n'd'vduólhi 
'hoNs\y 

p'oýád' dadó!'lol 3) qooý|lonl pbhla''oÝon|'h

ló'hos|i výÓbký n,.lltótt lonsfuúlc| .ld bt plo ,.h|p!a!eci dD^óh. 2ah l oni 
':afu 

dÓko,:achl !lt,!4 kÓ,'t|L.c Jcdilá sI pi6 .,il hó o

iloua\ý|oko|,é lchlo.n,oro .aluróÝac] ald Nk,r drcbrónÚltnro.l4|.ól.o4|s|\iČsN lÍ' .!d

'souboí íacl podíobról| FFanÝ v Fznámco k mloŽco " í

't04

í.m0

trso.ool_--

1.000

K _-l

t!1,! lrye'eel
součol

IHH*raovm zřlzonl zaalzonl slavonlŠló v souledu s zov

stÍana 20z2í

í '00ol@l -srel- 37 500.00



t{il il'rl ,t'^({tl lr(1ttJ l|,|, t1'r!}l:ii]l .,'lcl:1itlt|(ž(l o,)i] ({l r,]l'l](ží1| (ciriil'li(rllí,il,ií'l

PoÚ,!ú. k'dota'
fumffi.lplorď't&rn.MBz8. úere.úed pozsYtffio&ŇrúŇdafu.'@rfunG,'l1lt//o.J/ďoóafrrtld,
.dtd qdpJ.*.rq!í,ú.rbl Ý|blrbÚ{ q.fu zs.Wt2ffi ffi' súlú pob2ryhaúa r,ÚM qad.il pa'ldrhfu
.aÍ*rdrN,vdttbabvffiu
'so{boí Dílcl no&o!íLil DolaTý v Ddúm k poloáo.' í í'000

P lwd, Mab.. ŇM. M' q.!y n. úhfrú zs. a|&d

podÍobnat poplrný v poa.trE k poloĚ€ ' í

Pou,ila kplda:
? furnffi.hpolo2e:Natlatrilarnql,ÚrM.2luaa1rldď.gahaýffiŇtt,pltouta'nla.ilfi'{pafpŇpowÚ

ď.Úúld. &Dc ýolď &filtL, naipbln,uď,N lrctagra lrýd aĎtřr' k r wdrfr'
W 'so'fiq pccl lodloDnafl polaeý v pÚÚm * Dolo'oa" í

K17 0r ttav.lťÍla/hcboY

P fum.ď( t *b: o.fue{rrt otýfu zs věw plld.*. lolá &p'
ffi sodlbdrdadr!fibilhlď.a u.ŇLaÍa.{í,d dhdtddl

Ňd BŇ e waÓnb {w M narta.h, dň
Lúd ň.lrd/f/d, h. aril n fu vobu, co&r.

'so'aoí pna| poŮo!.ra{ Dolctý v p€úm k po|o'oa' í í.000

K m kobrflmÍ í
Pc.Mkdob:
Púffia
,af 6f

h&r6ittúrrrrn.tu M,
d *W*d P,oďvboqbpo

'soubď ffiÍ rodtobllčil DoFTí v pomóm k Po|0Ě0a'í

furblr..úd * cartrBozP Porqlh.yŇYÍ': q rfuuhíl ú.lob.lú*d Ft
úWr&d rLdlo.h Prc,lfulo

í.ltro

oe psc @ffi
'sdlDoa pnd podobíial !o!*ný v p@llltl6 k polo'o!' í

PanM.Lp'ora:
fuÚ*írolper@:l''úlÉkaMúcft,rffiatvpiúlfuffiFdlúoaqtillú .twrndlr/roil,r&.dou.'l*ybt
drdílffi#úíď' earrÚ xa Í''ú.d ot rg@M fuÚ'*ln o. erďlotdb daút, d, húl,d, ďú, v z.hDIú
lsoubor DÍrc| podtoů0a! popa{ý v pogrrmc. k loloÉoc' í
8ol|ě.l

(-) P

í'0(I,
í,0(x'

(

sm2l z2l


		2023-07-26T12:30:32+0200
	Tomáš Tichý


		2023-08-01T07:48:01+0200
	PhDr. Marta Turečková




